COMPRAS FUERA DEL SISTEMA PUBLICO

DIRECCION/DEPARTAMENTO
NOMBRE RESPONSABLE
CUENTA ASIGNADA

N° DECRETO ALCALDICIO

'N° DECRETO DE PAGO
[FECHA INICIO EJECUCION
[FECHA TERMINO EJECUCION
MONTO ASIGNADO

MONTO RENDIDO
REINTEGRO !

'SALDO PENDIENTE

OBJETIVO DEL GASTO O NOMBRE

INOMERE ITEM O ASIGNACION PRESL
MONTO ASIGNADO POR ITEM:
' N° BOLETA

- FECHA
J/FACTURA !

NO

CAJACHICA
FONDO A RENDIR

DIDECO ¢ /

MARITZA ESTRADA VIVEROS ¢

114.03.01.041 /

5952/6075 /

4893 {,

21/10/2022 /

27/10/2022 /

$900,000 /

$900,001 /

$0

$0

OFICINA DEL ADULTO MAYOR  /
DETALLE DE RENDICION

ALIMENTOS Y BEBIDAS 215.22.01.001 /

$900,000 {
PROVEEDOR RUT PROVEEDOR

77.332.852-8

DETALLE

500 COLACIONES

TOTAL

/$900,001
|/ $900,001

VALOR (3)




